проект внесен

председателем Совета городского округа
"Город Нарьян-Мар"

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р (в редакции от 28.06.2011 № 282-р), Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За добросовестный труд и личный вклад в воспитание и обучение подрастающего поколения и в связи с Днём воспитателя и всех дошкольных работников Ерунову Ирину Дмитриевну, младшего воспитателя государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Центр развития ребенка – детский сад "Сказка".

1.2. За добросовестный труд, профессионализм и в связи с Днём воспитателя и всех дошкольных работников Жихареву Оксану Владимировну, заведующего складом государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Центр развития ребенка – детский сад "Сказка".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                      О.М. Петунина
г. Нарьян-Мар

                         2018 года

№    -р